令和６年７月２６日

参加者、保護者 各位

                       名張市サッカー協会

                          会 長 岩見 充治

 理事長 寺嶋 哲司

令和６年度さわやかサッカー教室の夏開催中止について

平素は、名張市サッカー協会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 この度は、さわやかサッカー教室への参加お申込みいただき、誠にありがと

うございました。

ここ数日間、例年にない異常な暑さとなり、熱中症警戒アラートが連日発表

されるなど、危険な暑さが続いております。このような状況から参加されます

皆様の安全を第一に考えまして、この夏の開催を中止させていただくことにな

りました。

参加お申込みいただいた皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

つきましては、秋以降の開催に向けて計画を進めさせていただきますので、

開催が決まりましたら、またあらためてお申込みいただいた皆様へご案内を

させていただく予定です。

なお、ご不明な点などがございましたら、市協会事務局担当者までお問い合

わせ下さい。